
Dz.U./S S43
01/03/2019
98679-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98679-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2019/S 043-098679

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Mazowieckie
ul. Jagiellońska 26
Warszawa
03-719
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
Tel.:  +48 225979042
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Faks:  +48 225979043
Kod NUTS: PL92
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie badania pn. „Ocena wpływu wsparcia kierowanego do osób w najtrudniejszej sytuacji na
rynku pracy w województwie mazowieckim na ich sytuację po zakończeniu udziału w projekcie”
Numer referencyjny: RF.ZP.U.272.93.2018.AS

II.1.2) Główny kod CPV
73110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S43
01/03/2019
98679-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przeprowadzenie badania pn. „Ocena wpływu wsparcia kierowanego do osób w najtrudniejszej sytuacji na
rynku pracy w województwie mazowieckim na ich sytuację po zakończeniu udziału w projekcie”, realizowane
jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020 nr RPMA.11.01.00-14-0003/15, pn.: „Plan działań pomocy technicznej
UMWM na lata 2015-2018 w zakresie wsparcia procesów ewaluacji w ramach RPO WM”, Priorytet XI Pomoc
Techniczna i uwzględnia pomiar wskaźników rezultatu długoterminowego EFS, w tym wskaźnika liczba osób
znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy 6 miesięcy po opuszczeniu programu. Przedmiotowa
ewaluacja obejmie populację tych uczestników projektów, którzy zakończyli udział we wsparciu od początku
realizacji programu operacyjnego do 30.6.2018 r. Przeprowadzona zostanie także ocena trwałości zmian
sytuacji uczestników projektów na rynku pracy wywołanych wspomnianą interwencją.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 105 691.05 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
73210000
72316000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem badania jest ocena wpływu wsparcia udzielonego w ramach PI RPO WM 2014-2020
współfinansowanych ze środków EFS na zmianę sytuacji uczestników projektów pracujących w momencie
udzielania wsparcia. Cel główny zostanie zrealizowany poprzez następujące cele szczegółowe: oszacowanie
wartości wskaźnika Uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu
Programu oraz zidentyfikowanie form wsparcia mających największy wpływ na zmianę sytuacji uczestników
projektów na rynku pracy.
Ewaluacja prowadzona będzie w oparciu o następujące kryteria:
1) Kryterium skuteczności, które pozwoli ocenić osiągniętą wartość wskaźnika rezultatu długoterminowego oraz
jej uwarunkowania.
2) Kryterium trafności, które pozwoli ocenić w jakim stopniu interwencja w ramach OP 8, 9, 10 RPO WM
2014-2020 skierowana do osób pracujących jest adekwatna do potrzeb uczestników projektów oraz rynku
pracy.
3) Kryterium użyteczności, które pozwoli ocenić na ile rzeczywiste efekty wsparcia uzyskane w ramach OP 8, 9,
10 RPO WM 2014-2020 są zgodne z potrzebami pracujących uczestników projektów
Głównym produktem badania jest przedstawienie przez Wykonawcę Raportu końcowego z ewaluacji,
realizującego cel główny ewaluacji oraz zawierającego odpowiedzi na pytania badawcze. W trakcie realizacji
badania Wykonawca przedstawi Zamawiającemu łącznie następujące raporty: raport metodologiczny, który
będzie zawierał następujące elementy: zidentyfikowane podstawowe obszary problemowe; zbudowane
narzędzia badawcze oraz doprecyzowanie zasad doboru prób badawczych; projekt każdego narzędzia
badawczego będzie mógł podlegać modyfikacjom i/lub uzupełnieniom przed jego zastosowaniem. Ostateczna



Dz.U./S S43
01/03/2019
98679-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

wersja narzędzia wymagała będzie akceptacji Zamawiającego; plan analizy danych; szczegółowy harmonogram
badania oraz Raport końcowy z realizacji badania, przedłożony w 2 egzemplarzach wydruku dwustronnego w
kolorze oraz dwóch egzemplarzach na nośniku CD/DVD.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja badawcza / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Metodologia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Organizacja badania / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.11.01.00-14-0003/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 223-510425

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przeprowadzenie badania pn. „Ocena wpływu wsparcia kierowanego do osób w najtrudniejszej sytuacji na
rynku pracy w województwie mazowieckim na ich sytuację po zakończeniu udziału w projekcie”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510425-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S43
01/03/2019
98679-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
„EU-Consult” Sp. z o.o.
ul. Toruńska 18 C lokal D
Gdańsk
80-747
Polska
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 111 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 105 691.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Szacunkowa wartość określona w sekcji V.2.4) ogłoszenia dotyczy przedmiotowego zamówienia na badania
pn. „Ocena wpływu wsparcia kierowanego do osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w województwie
mazowieckim na ich sytuację po zakończeniu udziału w projekcie”. Plan Pomocy Technicznej UMWM na lata
2015-2018 wynosi łącznie 1 572 508,75 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179–198 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S43
01/03/2019
98679-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/02/2019

www.uzp.gov.pl

